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
przy ul. Dobrowolskiego. ”

Inter-bud developer 
Biuro sprzedaży mieszkań:  ul. Czerwone Maki 65, 30-392 Kraków 
tel. +48 12 25 25 335   
e-mail: biuro@noveskotniki.pl   
www.noveskotniki.pl  
                                         

adres ul. Antoniego Dobrowolskiego

cena za mkw. 5215 - 5749 zł

termin oddania zrealizowana

liczba kondygnacji 2 + strych

balkon / taras /ogródek tak / tak / tak 

komórka lokatorska (cena) brak 

miejsce parkingowe (cena) tak

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

5 - 220,00 1 150 000 zł

5 - 220,00 1 265 000 zł

przykładow
e dom

y
inform

acje o inw
estycji

Łączą w  sobie komfort życia w  mieście z  klimatem 
panującym na terenach podmiejskich. Położone na 
działce o łącznej powierzchni ok. 1,8 ha, w spokojnej 
okolicy w otoczeniu terenów zielonych oraz zabudo-
wy jednorodzinnej, zapewniają wytchnienie od wiel-
komiejskiego zgiełku.

Inwestycja położona jest w  sąsiedztwie pętli autobu-
sowej w  Skotnikach oraz niedaleko zajezdni tram-
wajowo-autobusowej „Czerwone Maki” i  parkingu 
park&ride, co gwarantuje szybką i  wygodną komu-
nikację zarówno z  centrum miasta, jak i  południową 
częścią Krakowa. Walory estetyczne inwestycji będą 
wyeksponowane dzięki nowoczesnej i  lekkiej formie 
architektonicznej budynków wyróżniającej się dwu-
spadowym dachem, szklanymi balustradami oraz licz-
nymi przeszkleniami.

14



  rynek pierw
otny  

33
strona

Panorama Kliny

“Panorama Kliny to kilkuetapowa  
inwestycja zlokalizowana  

w Krakowie na Klinach Zacisze,  
przy ul. Spacerowej. Inwestycja jest 
położona na wzgórzu, dzięki czemu  

z najwyższych kondygnacji  
rozpościera się przpięna  

panorama na Tatry.”

Inter-bud developer 
Biuro sprzedaży mieszkań:  ul. Czerwone Maki 65, 30-392 Kraków 
tel. +48 12 25 25 335   
e-mail: mieszkania@inter-bud.pl   
www.panoramakliny.pl  
                                         

adres ul. Spacerowa

cena za mkw. 6700 - 7500 zł

termin oddania I/II kw. 2020 r.

liczba kondygnacji 4

balkon / taras /ogródek tak / nie / tak 

komórka lokatorska (cena) 2500 zł / m2

miejsce parkingowe (cena) 30 000 zł

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

1 I 33,84 243 648 zł

2 II 39,52 288 496 zł

2 II 50,85 361 035 zł

3 III 69,24 477 756 zł

4 I 77,37 502 905 zł

przykładow
e m

ieszkania
inform

acje o inw
estycji

Projekt obejmuje budowę trzech trzypiętrowych budyn-
ków mieszkalnych, wielorodzinnych oraz 10 domów  
w zabudowie szeregowej.

Aktualnie w sprzedaży dostępny jest Budynek A,  
w którym znajdują się mieszkania od 1 do 4 pokoi,  
z funkcjonalnymi układami o pow. od 33 do 77 m2.  
W części parteru zaprojektowano lokale usługowe, 
pozostała zawiera mieszkania z ogródkami. W budyn-
ku przewidziano także cichobieżną windę, zjeżdża-
jącą do wielostanowiskowego garażu podziemnego  
i komórek lokatorskich.

W pobliżu znajdują się: sklepy, przedszkola, szkoły 
językowe, komunikacja miejska, placówki medyczne 
oraz szpital.

15
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Grzegórzki Park A7 i A8

“W najnowszej ofercie Grzegórzki Park 
znajdują się funkcjonalne mieszkania  
w dwóch dziesięciopiętrowych budynkach  
o powierzchni od 28 do 132 m2, 
od 1-4 pokoi. ”

Inter-bud developer 
Biuro sprzedaży mieszkań:  ul. Francesco Nullo 42/U8, 31-543 Kraków 
tel. +48 12 411 12 00  
e-mail: info@grzegorzkipark.pl   
www.grzegorzkipark.pl  
                                         

adres ul. płk. Francesco Nullo 28 i 40

cena za mkw. 9500 - 15 000 zł

termin oddania bud. 7 - I/II kw. 2022 r.
bud. 8 - IV kw. 2021 r./ I kw. 2022 r.

liczba kondygnacji 11

balkon / taras /ogródek tak / tak / nie 

komórka lokatorska (cena) 4000 zł / m2

miejsce parkingowe (cena) 50 000 zł pojedyncze 
80 000 zł podwójne

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

2 I 38,36 471 828 zł

2 VIII 53,15 611 225 zł

3 I 57,54 621 432 zł

3 VII 74,37 840 381 zł

4 I 91,46 978 622 zł

4 VIII 132,07 1 981 050 zł

przykładow
e m

ieszkania
inform

acje o inw
estycji

Na poziomie -1 i -2 będzie znajdował się garaż wielo-
stanowiskowy z wydzielonymi miejscami postojowymi 
oraz komórkami lokatorskimi. Na parterze zaprojektowa-
ne są lokale usługowe. W ofercie znajdują się również 
mieszkania z tarasami oraz mieszkania dwupoziomowe. 
Elewacja budynku, jak w poprzednich etapach, wykoń-
czona zostanie szkłem, kamieniem i aluminium, co sta-
nowić będzie spójną całość. Grzegórzki Park to jedna z 
najbardziej rozpoznawalnych inwestycji mieszkaniowych 
INTER-BUD Developer. Położona w centrum, przy spo-
kojnej ulicy Francesco Nullo, w niedalekim sąsiedztwie 
Ronda Mogilskiego zwraca uwagę nietypową bryłą bu-
dynków i sposobem wykończenia. Połączenie ciekawych 
kształtów, dużych przeszkleń z zaokrąglonymi tarasa-
mi i biało-brązową kolorystyką tworzy efekt nowocze-
snej, eleganckiej architektury doskonale wpisującej się 
w to miejsce. Całość dopełnia zielony kaskadowy dzie-
dziniec wypełniający przestrzeń od wewnętrznej strony 
budynków.

1
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Fabryczna City

“Fabryczna City wraz z częścią  
biurową Fabryczna Office Park  

realizowana jest na działce  
o pow. 6,5 ha na obszarze poprzemysło-

wym po dawnej Państwowej  
Wytwórni Wódek „POLMOS”,  

w miejscu z prawie 100-letnią historią.”

Inter-bud developer 
Biuro sprzedaży mieszkań:  ul. Grzegórzecka 67 f, 31-559 Kraków 
tel. +48 12 390  79 59 
e-mail: info@fabrycznacity.pl   
www.fabrycznacity.pl
                                         

adres ul. Fabryczna/ al. Pokoju

cena za mkw. 11 500 - 15 000 zł

termin oddania I/ II kw. 2021 r.

liczba kondygnacji 11

balkon / taras /ogródek tak / tak / nie

komórka lokatorska (cena) 4000 zl/ m2

miejsce parkingowe (cena) 50 000 zł 

inform
acje o inw

estycji

W skład kompleksu oprócz części biurowej, wchodzą 
budynki mieszkalne z funkcją usługową oraz zrewitalizo-
wane budynki zabytkowe z częścią komercyjną. Projekt 
Fabryczna City ma w zamyśle stanowić samowystarczal-
ną całość zapewniającą dostęp do komplementarnych 
usług, gdzie będzie można znaleźć idealną równowagę 
między pracą a życiem prywatnym.

Część mieszkaniowa będzie składała się z dwóch bu-
dynków mieszkalnych z lokalami usługowymi w par-
terze. Aktualnie w ofercie znajduje się pierwszy z nich 
– dziesięciopiętrowy budynek M1, w którym zostało za-
projektowanych 207 mieszkań o powierzchni od 36 do 
178 m2. Na poziomie   -1 będzie znajdował się garaż 
wielostanowiskowy z wydzielonymi miejscami postojo-
wymi. Część mieszkań na najwyższej kondygnacji bę-
dzie posiadać tarasy na dachu budynku.

2

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

1 I 35,77 500 780 zł

3 IV 77,57 954 111 zł

4 II 95,36 1 096 640 zł

1 VII 36,52 547 800 zł

4 X 96,77 1 451 550 zł

przykładow
e m

ieszkania
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Ułanów

“Budynek przy ul. Ułanów to inwestycja 
unikatowa w każdym detalu. To wyjąt-
kowe miejsce dla każdego, kto poszukuje 
wygodnego standardu życia, gdzie prze-
strzeń i natura będą szły w parze  
z bliskością do centrum Krakowa.”

DOM-BUD M. SZAflarski 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków 
tel. +48 12 421 99 38, +48 12 422 80 59    
e-mail: poczta@dom-bud.pl 
www.dom-bud.pl  
                                         

adres ul. Ułanów 64 d

cena za mkw. od 8600 zł

termin oddania listopad 2020 r.

liczba kondygnacji 4

balkon / taras /ogródek tak / nie / nie

komórka lokatorska (cena) 3400 zł/m2

miejsce parkingowe (cena) 2706 zł/ m2

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

2 parter 54,54 490 860 zł

3 I 64,73 608 462 zł

4 I 78,57 738 558 zł

2 II 41,81 409 738 zł

inform
acje o inw

estycji
przykładow

e m
ieszkania

Nasza nowa inwestycja to trzypiętrowy budynek 
mieszkalny składający się z dwóch połączonych  
ze sobą segmentów. Nowoczesna elewacja  sprawia,  
że bryła budynku wygląda nowocześnie i stylowo.

Do zaproponowania Państwu mamy mieszkania o bo-
gato zróżnicowanym metrażu (26 m2 – 79 m2) cechu-
jące się znacznymi przeszkleniami dzięki czemu będą 
one jasne i słoneczne. Do każdego z mieszkań dodat-
kowo zaprojektowano przestronny  balkon. Aparta-
menty na najwyższym piętrze dodatkowo wyposażone 
są w antresole, co pozwala na uzyskanie większej po-
wierzchni oraz nowoczesnego wyglądu pomieszczeń.

Aby zapewnić odpowiednią ilość miejsc parkingo-
wych w budynkach zaprojektowano dwie kondygna-
cje podziemne z indywidualnymi boksami garażowymi  
oraz komórkami lokatorskimi.

7



  rynek pierw
otny  

37
strona

Głowackiego

“Naszą najnowszą propozycją skie-
rowaną do osób,  które cenią sobie 

uroki i tradycję Bronowic  
są budynki usytuowane przy  

ul. Głowackiego w Krakowie.”

DOM-BUD M. SZAflarski 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków 
tel. +48 12 421 99 38, +48 12 422 80 59    
e-mail: poczta@dom-bud.pl 
www.dom-bud.pl   
                                         

adres ul. Głowackiego 28, 26

cena za mkw. od 8100 zł

termin oddania bud. 3 - listopad 2020 r.
bud. 2 - gotowy

liczba kondygnacji 6

balkon / taras /ogródek tak / tak / tak 

komórka lokatorska (cena) -

miejsce parkingowe (cena) 2706 zł/ m2

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

2 parter 39,93 391 314 zł

5 parter 104,81 859 442 zł

3 II 64,14 590 088 zł

3 III 57,72 554 112 zł

inform
acje o inw

estycji
przykładow

e m
ieszkania

Inwestycje te, to pięciopiętrowe budynki mieszkalne, 
wielorodzinne, w których mieszkania oscylują w metra-
żach od 38 m2 aż do 110 m2. Dla przyszłych klientów 
zaproponowano mieszkania z wyraźnym strefowa-
niem funkcji. Mieszkańcy będą mogli również wypo-
cząć na przestronnych balkonach loggiach i tarasach. 
Budynkom nadano modernistyczny wyraz ar-
chitektoniczny z wyraźną artykulacją poziomą. 
Aby zapewnić odpowiednią ilość miejsc parkingo-
wych w budynkach zaprojektowano kondygnację 
podziemną z indywidualnymi boksami garażowymi.
Sprawny dojazd do centrum ułatwi pętla tramwajo-
wa Bronowice, ponadto bezpośrednio przy ulicach 
Podchorążych i Bronowickiej znajdują się przystanki 
autobusowe i tramwajowe. 

9
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Zaczarowany Młyn

“Zaczarowany młyn” to wyjątkowe 
miejsce, które znajduje się na kameral-
nym, częściowo monitorowanym 
i wygrodzonym osiedlu o niskiej  
zabudowie.”

DOM-BUD M. SZAflarski 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków 
tel. +48 12 421 99 38, +48 12 422 80 59    
e-mail: poczta@dom-bud.pl 
www.dom-bud.pl  
                                         

adres ul. Jana Kaczary 3

cena za mkw. od 7400 zł

termin oddania czerwiec/ lipiec 2020

liczba kondygnacji 5

balkon / taras /ogródek tak / nie / tak

komórka lokatorska (cena) -

miejsce parkingowe (cena) 2706 zł/ m2

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

4 parter 74,29 586 891 zł

4 II 75,60 589 680 zł

4 parter 78,94 584 156 zł

inform
acje o inw

estycji
przykładow

e m
ieszkania

Budynki cechuje wysoki standard wykończenia a części 
wspólne budynków zostały zaprojektowane z uwzględ-
nieniem historyczno-kulturowego dziedzictwa związanego  
z terenem na którym znajduje się osiedle.

Dbając o najwyższy komfort przyszłych mieszkańców osie-
dla, zaprojektowaliśmy je w sposób możliwie najlepiej 
odgradzający je od zgiełku sąsiednich ulic. W tym celu 
między innymi powstał budynek garażowy wzdłuż połu-
dniowej granicy osiedla, pełniący równocześnie rolę prze-
grody akustycznej.

W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się piękny i nowo-
czesny park Zaczarowanej Dorożki a dla najmłodszych 
mieszkańców, plac zabaw Smoczy Skwer.

Niewątpliwą zaletą jest  bliskość bogatej infrastruktury: w 
okolicy znaleźć można sklepy, aptekę, szkołę, przedszkole, 
CH Krokus, Multikino, Aqua Park a także kompleks biuro-
wy Buma Quatro Business Park, CapGemini, Alma Tower 
czy budynek prywatnej opieki medycznej “LIM”.

8
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29 Listopada/ Meiera

“Mamy przyjemność  
zaprezentować Państwu kolejny 

etap inwestycji przy  
al. 29 Listopada/Meiera.”

DOM-BUD M. SZAflarski 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków 
tel. +48 12 421 99 38, +48 12 422 80 59    
e-mail: poczta@dom-bud.pl 
www.dom-bud.pl  
                                         

adres al. 29 Listopada 193 a

cena za mkw. od 7200 zł

termin oddania lipiec 2021

liczba kondygnacji 10

balkon / taras /ogródek tak / nie / nie

komórka lokatorska (cena) 3500 zł/m2

miejsce parkingowe (cena) 13 000 - 30 000 zł

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

2 I 49,04 353 088 zł

2 I 41,35 305 990 zł

2 VIII 49,67 365 075  zł

2 IX 44,01 338 877 zł

inform
acje o inw

estycji
przykładow

e m
ieszkania

Dziesięciopiętrowy, komfortowy budynek jest ko-
lejną realizacją naszego autorstwa na tym terenie. 
Elegancka a zarazem dynamiczna forma architek-
toniczna budynków doskonale komponuje się z do-
tychczasowym otoczeniem. Budynek C  posiada 
nowoczesne, niewielkie lecz bardzo ustawne i funk-
cjonalne mieszkania o powierzchni  od 34,78 m2 do 
49,67 m2, wykończone w standardzie deweloperskim. 
Dodatkowym atutem jest z pewnością fakt, iż każde 
mieszkanie posiada przestronną loggie lub balkon. 
Na parterze oraz w podziemiu dla wygody mieszkań-
ców znajdują się garaże wielostanowiskowe.

Niewątpliwym atutem inwestycji jest bliskość do cen-
trum. Przystanek autobusowy znajdujący się tuż przy 
bloku, a w nieodległej przyszłości linia tramwajowa 
sprawią, że dojazd do poszczególnych punktów Krako-
wa będzie łatwy i przyjemny.

4
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Reduta

“Ta inwestycja to kontynuacja  
dobrej tradycji budowania w rejonie  
ulicy Franciszka Bohomolca  
już od 2005 roku.”

DOM-BUD M. SZAflarski 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków 
tel. +48 12 421 99 38, +48 12 422 80 59    
e-mail: poczta@dom-bud.pl 
www.dom-bud.pl  
                                         

adres ul. Reduta 42 a, 42 b

cena za mkw. od 7700 zł

termin oddania maj 2020

liczba kondygnacji 7

balkon / taras /ogródek tak / tak / tak

komórka lokatorska (cena) 3600 zł/m2

miejsce parkingowe (cena) 2460 zł/ m2

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

3 I 54,71 432 209 zł

3 II 69,77 551 183 zł

3 III 61,05 512 820 zł

inform
acje o inw

estycji
przykładow

e m
ieszkania

Obecnie realizujemy budynki 6-cio piętrowe z garażami 
podziemnymi, gdzie proponujemy najbardziej poszukiwa-
ne wielkości mieszkań. W ofercie budynków dostępne są 
mieszkania od 32 m2 do 86 m2. Oferujemy także miesz-
kania parterowe z tarasami – to ciekawy pomysł połą-
czenia mieszkania w centrum z ogródkiem nietrudnym  
w utrzymaniu.

Do wyboru mieszkanców są także komórki lokatorskie  
w kondygnacji podziemnej oraz komórki przy klatce scho-
dowej.  Istnieje możliwość wykupienia garażu w podziemiu.

Sprawny dojazd do centrum ułatwia pętla tramwajowa 
i pętla autobusowa w Mistrzejowicach, dodatkowo w po-
bliżu budynku znajduje się przystanek autobusowy.

Atutem jest bliskość centrum handlowego Krokus i Obi,  
kompleksu Multikina, jedynego w Krakowie Aquaparku, 
wielkich biurowców jak Buma, Capgemini, Alma Tower. 
Dla najmłodszych są szkoły i przedszkola.

6
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Citi Yes

“Za to lubisz miasto!  
Zamieszkaj w miejscu, które w pełni 

pozwoli Ci cieszyć się wszystkim,  
co oferuje Kraków. 
Witamy w Citi Yes  

przy ul. Nowohuckiej 46.”

IMPERIAL Citi Yes  
Biuro sprzedaży mieszkań:  
ul. Nowohucka 46, 31-580 Kraków; ul. Wadowicka 7, 30-363 Kraków 
tel. +48 573 978 863, +48 536 238 318   
e-mail: biuro@imperialcitiyes.pl 
www.imperialcitiyes.pl                                         

adres ul. Nowohucka 46

cena za mkw. 7700 - 10 100 zł

termin oddania I kw. 2022 r.

liczba kondygnacji 5 + podziemna -1

balkon / taras /ogródek tak / tak / tak 

komórka lokatorska (cena) 7640 - 28 650

miejsce parkingowe (cena) 28 000 - 39 000 zł w garażu   
19 000 zł na zewnątrz

liczba 
pokoi

piętro metraż 
(m2)

cena

2 II 30,69 286 952  zł

2 I 34,45 296 270 zł

2 I 40,93 349 952 zł

3 II 50,23 399 329 zł

4 V 64,35 501 930 zł

inform
acje o inw

estycji
przykładow

e m
ieszkania

Co Nas wyróżnia?:

- nowoczesny design – ciekawa bryła budynku
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
UL. KROWODERSKA 
Dwupoziomowe, mieszkanie  
6-pokojowe, 130 m2 

cena: 975 000 zł	

kontakt: Beata Gracz-Sambor 
tel. 500-557-819
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PRĄDNIK BIAŁY,
UL. GLOGERA 
Mieszkanie 2-pok, 48 m2,  
parter

 

cena: 460 000 zł	

kontakt: Katarzyna Osiecka 
tel. 503-780-786

SZCZYRK,
UL. RÓŻANA 
Dom wolnostojący,  
dz. 53 ar., 200 m2, gustowny

 

cena: 2 250 000 zł 

kontakt:  
Małgorzata Baran-Michałowska 
tel. 502-104-545

DĘBNIKI,
RUCZAJ 
Mieszkania 2,3,4-pokojowe,  
pow. 39 – 82 m2, prestiżowe osiedle
ceny: od 360 000 zł	

kontakt: Joanna Makówka 
tel. 688-880-156

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA 
Mieszkanie 3-pokojowe,  
pow. 92 m2, rozkładowe, do wejścia
cena: 910 800 zł	

kontakt: Katarzyna Kozłowska – Guśtak 
tel. 518-706-518

DĘBNIKI,
UL. MIŁKOWSKIEGO 
Mieszkanie 2-pokojowe,  
123,57 m2, apartament
cena: 1 090 000 zł	  

kontakt: Julia Tarkowska 
tel. 505-083-150

DĘBNIKI, 
UL. BOBRZYŃSKIEGO 
Mieszkanie 2-pokojowe,  
59 m2, do wejścia
cena: 530 000 zł	

 
kontakt: Julia Tarkowska 
tel. 505-083-150

GRZEGÓRZKI,
UL. GRZEGÓRZECKA 
Mieszkanie 3-pok, 60 m2,  
2016 r., do wejścia

 

cena: 885 000 zł	 

kontakt: Piotr Dziadzio 
tel. 515-234-864

KROWODRZA,
UL. BRATYSŁAWSKA 
Mieszkanie 4-pok, 94 m2,  
duży balkon
cena: 820 000 zł	

kontakt: Katarzyna Osiecka 
tel. 503-780-786

NOWA HUTA,
OS. SŁONECZNE 
Mieszkanie 1-pok,  
21 m2, I p.
cena: 250 000 zł	
kontakt:  
Małgorzata Baran-Michałowska 
tel. 502-104-545

CENTRUM

INWESTYCJI

DEWELOPERSKICH

GRZEGÓRZKI,
AL. POKOJU 
Mieszkanie 2-pok, wys. parter,  
pod inwestycje

 

cena: 369 000 zł	

kontakt: Piotr Dziadzio 
tel. 515-234-864
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www.tecnocasa.pl

Tecnocasa.  
I jesteś w domu.
Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie.

2-pokojowe - 69 m2 
Salwator, ul. Kasztelańska
Mieszkanie po generalnym remoncie w 2019 
roku, składające się z przedpokoju, 2 dużych 
pokoi, osobnej jasnej kuchni oraz łazienki  
z WC. Nieruchomość na 1 piętrze, dodatkowo 
przynależne balkon oraz piwnica.

  
cena: 819 000 zł	 
tel. 534 534 605

2-pokojowe – 50 m2

Prądnik Czerwony, ul. Na Barciach

Lokal mieszkalny o powierzchni 50 m2,  
znajdujący się na parterze budynku z 1999 r. 
Dwa pomieszczenia pozwalają na dowolna 
modyfikacje układu.  

cena: 350 000 zł	 
tel. 730 970 199 

Budynek usługowy -  556 m2

Nowa Huta 

Budynek usytuowany na działce o powierzchni 
57 arów pod działalność usługową produkcyjną, 
biurową. Parter o powierzchni 293 m2. Pierwsze 
piętro o pow. 262 m2. Stan bardzo dobry. Istnieje 
możliwość wynajmu za 12.500 zł miesięcznie.

cena: 3 500 000 zł	  
tel. 693 569 107

2-pokojowe - 56 m2

Kazimierz, ul. Dietla

Nieruchomość składa się z jadalni z aneksem 
kuchennym, dwóch sypialni oraz dwóch łazienek. 
Idealne pod najem krótkoterminowy. 

cena: 610 000 zł	 

tel.: 512 110 804

2-pokojowe - 39,3 m2

Stare Podgórze, ul. Długosza

Mieszkanie składa się z salonu z wnęką kuchen-
ną, sypialni z garderobą oraz łazienki z WC. 
Znajduję się na drugim piętrze kamienicy.  
Nieruchomość po generalnym remoncie.

cena: 475 000 zł	  
tel. 513 084 377

2-pokojowe – 38 m2

Krowodrza, ul. Krowoderskich Zuchów
Nieruchomość składa się z: przedpokoju, 2 nie-
przechodnich pokoi, osobnej, jasnej kuchni, łazien-
ki z WC, balkonu, piwnicy. Mieszkanie idealne 
pod inwestycję. Okolica z rozwiniętą infrastrukturą 
handlowo- usługową oraz komunikacją miejską. 
cena: 349 000 zł 
tel. 793 717 771

3-pokojowe – 92,58 m2

Azory, ul. Radzikowskiego
Mieszkanie składa się z dwóch sypialni, salonu 
z wyjściem na balkon, osobnej kuchni, łazienki 
oraz WC. Mieszkanie jasne, w dobrym stanie. 
W pobliżu Galeria Bronowice oraz inne punkty 
usługowe.  

cena: 750 000 zł	 
tel. 12 265 12 73

2-pokojowe - 44 m2

Skawina, ul. Słoneczna
Mieszkanie po generalnym remoncie znajduje się 
na drugim piętrze w czteropiętrowym. Sypialnia, 
pokój dzienny z balkonem, osobna kuchnia, oraz 
łazienka. Do mieszkania przynależy piwnica  
o powierzchni 9 m2.

cena: 280 000 zł	 
tel. 692 505 666

1-pokojowe - 39,87 m2

Łobzów, ul. Wrocławska
Salon z aneksem kuchennym, osobna zamknięta 
sypialnia, garderoba, łazienka. Mieszkanie  
urządzone w wyższym standardzie w nowocz-
esnym budynku. Do użytku wspólnego taras na 
dachu z możliwością urządzenia grilla.

cena: 435 000 zł	 
tel.: 512 110 802

4-pokojowe - 72,4 m2

Borek Fałęcki, ul. Kułakowskiego

Mieszkanie składające się z 3 niezależnych  
pokoi, salonu z aneksem kuchennym, jadalni  
oraz łazienki z WC. Nieruchomość położona  
na 3 piętrze, urządzona w nowoczesnym stylu..

cena: 560 000 zł	 
tel. 12 263 01 35
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Witaj 
w domu!
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www.plan-a.pl

Adres biura: 
Kraków, ul. Balicka 56

        +48 503 005 679	  

         e-mail: krakow@plan-a.pl

DOM NA SPRZEDAŻ  Przybysławice

166 m2, 5 pokoi, działka 4,9 a, stan deweloperski, bliźniak,  
I kwartał 2020 r.  
cena: od 550 000 zł  (promocja na segment  nr 1 do 20 lutego)     
tel. 531 255 155 
                                                        

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
Stare Miasto, Rakowicka

2 pokoje, oddzielna kuchnia, 64 m2, 
parter, ogródek 20 m2. Możliwość 
wydzielenia 3 pokoi. 

cena: 949 000 zł	 
tel. 503 005 679

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
Dębniki, ul. Kazimierza Pułaskiego
103 m2, 4 pokoje, 2 łazienki,  
garderoba, 2 miejsca postojowe.
Wysoki standard. 
cena: 1 270 000 zł
cena za miejsca postojowe: 94 000 zł 
tel. 503 005 679

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
Bibice

Działka budowlana, 8 arów, MPZP, 
20x40 m. Działka widokowa.

cena: 280 000 zł	 
tel. 531 255 155

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ 
Chorągwica, gm. Wieliczka

7500 m2, budowlana, budownictwo 
jednorodzinne. Działka widokowa.
 

cena: 748 000 zł	 
tel.: 531 255 155

DOM NA SPRZEDAŻ 
Olszowice

173/120 m2, 5 pokoi, działka 5,1 a.  
Stan deweloperski, termin oddania  
– IV kwartał 2019

cena: 465 000 zł	  
tel. 503 005 679

Lokal NA SPRZEDAŻ
Grzegórzki, ul. Grzegórzecka

512 m2, komercyjny, przeznaczenie 
sportowo-rekreacyjne, wysoki standard.

 
cena: 3 997 000 zł  NOWA CENA! 
tel. 531 255 155

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
Zabierzów

1200 m2, budowlana, MPZP 
Działka widokowa. Pełne uzbrojenie.
 

cena: 420 000 zł	 
tel. 531 255 155

lokal na wynajem
Wieliczka

180 m2, przygotowany pod restaurację, 
parking przed lokalem.

cena: 10 000 zł	  
tel. 531 255 155

     Bez prowizji

 Oferta specjalna

     Bez prowizji

     Bez prowizji
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DOŁĄCZ DO GRONA PROFESJONALISTÓW 
ZAPISUJĄC SIĘ  NA NASZE KURSY ! 

Zarządca 
Nieruchomości 

Pośrednik w Obrocie 
Nieruchomościami 

MAŁOPOLSKIE STOWARZYSZENIE POŚREDNIKÓW 
W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI 

tel . 12 431 05 40 
biuro@mspon.pl 
www.mspon.pl 
www.facebook.com/mspon.krakow/ 
Kraków, ul . Lea 1 14, pok. 230  

Skontaktuj się z nami już dziś  



   
ry

ne
k 

w
tó

rn
y

78
st

ro
na MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

Kraków, Grzegórzki, ul. W. Pola

Mieszkanie znajduje się na 1 pietrze, kameralnej kamienicy wybudowanej w 2016.
Jest jasne, ciche i dodatkowo wyposażone w duży zadaszony taras. Składa się z w pełni 
wyposażonej kuchni IKEA. Pieszo w max 15 min. Można dojść do wszystki ważniejszych 
miejsc w krakowie. Rynek Główny, Dworzec Główny, Galeria Krakowska, 10 min Galeria 
Kazimierz, Dzielnica Kazimierz, Bulwary Wiślane. Ogrzewanie oraz ciepła woda, własne, 
gazowe - piec dwu funkcyjny.

399 000  ZŁ TEL. 579233488

MIESZKANIENA NA SPRZEDAŻ
Kraków, Stare Miasto, ul. Rakowicka

Apartament o powierzchni 96m2 znajduje się na parterze nowoczesnego budynku. 
Składa się z przestronnego salonu oraz otwartej na salon kuchni, dwóch sypialni, gabi-
netu, 2 łazienek (prysznic i wanna) i balkonu. Mieszkanie jest urządzone w klasycznym 
stylu, jasne i przestronne, w pełni umeblowane. Istnieje możliwość zakupienia miejsca 
postojowego w garażu podziemnym i komórki lokatorskiej.

1 198 000 ZŁ TEL.516028307

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ 
Czajowice - 14 km od Krakowa - przy trasie na Olkusz

Działka rolna o pow. 0,442 ha, położona około 300 m od zabudowań.
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